

ТОВ "БП ПРОФБУД"

(найменування підприємства, організації)

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ (40285371)

Замовник: Бабинська сільська рада

(найменування підприємства, організації)

Підрядник: ТОВ "БП ПРОФБУД"

(найменування підприємства, організації)

Договір № 386 від 19 грудня 2016 року

Найменування будівництва та його адреса:

Поточний ремонт КЗ "Бабинська ЗОШ І-ІІІ ст." в с. Бабин Гоцанського району (заміна дверей)

Найменування об'єкту: Поточний ремонт КЗ "Бабинська ЗОШ І-ІІІ ст." в с. Бабин Гоцанського району (заміна дверей)

**АКТ № 1**  
**приймання виконаних будівельних робіт \***  
**за грудень 2016 р.**

| № з/п | Найменування робіт і витрат  | Обґрунтування (шифр і N позиції нормативу) | Одиниця виміру | Кількість | Поточна ціна одиниці виміру, грн. |                 |                                  | Виконано робіт (витрати), грн | Витрати праці робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год. |
|-------|--|--|----------------|-----------|-----------------------------------|-----------------|----------------------------------|-------------------------------|--|
|       |  |  |                |           | всього                            | у тому числі    |                                  |                               |  |
|       |  |  |                |           |                                   | заробітна плата | експлуатація машин та механізмів |                               |  |
| 6     | 7  | 8  | 9              | 10        |                                   |                 |                                  |                               |  |
|       | Локальний кошторис № 2-1-1<br>Поточний ремонт КЗ "Бабинська ЗОШ І-ІІІ ст." в с. Бабин Гоцанського району (заміна дверей) |  |                |           |                                   |                 |                                  |                               |  |
| 1/1   | Знімання дверних полотен   | РН6-14-1                                   | 100 м2         | 0,4592    | 8,57                              | 8,57            |                                  | 4                             | 0,23   |
| 2/2   | Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах   | РН6-13-1                                   | 100 шт         | 0,12      | 14,11                             | 14,11           |                                  | 2                             | 0,1  |
| 3/3   | Заповнення дверних прорізів готовими конструкціями   | ЕН10-28-3                                  | 100м2          | 0,4967    | 10,19                             | 10,19           |                                  | 5                             | 0,25   |

| 1         | 2   | 3          | 4  | 5     | 6        | 7 | 8 | 9             | 10          |
|-----------|---|------------|----|-------|----------|---|---|---------------|-------------|
| 4/4       | Блоки дверні металопластикові   | C123-222-1 | м2 | 37,54 | 2860,74  |   |   | 107392        |             |
| 5/5       | Двері металеві вхідні   | C123-198   | шт | 2     | 14813,54 |   |   | 29627         |             |
| 6/6       | Двері металеві вхідні   | C123-198   | шт | 1     | 29627    |   |   | 29627         |             |
|           | <b>Всього по ЛК "Локальний кошторис № 2-1-1 Поточний ремонт КЗ "Бабинська ЗОШ І-ІІІ ст." в с. Бабин Гоцанського району (заміна дверей)"</b> |            |    |       |          |   |   | <b>166657</b> | <b>0,58</b> |
| <b>I</b>  | <b>Прямі витрати в т.ч.:</b>  |            |    |       |          |   |   | <b>166657</b> | <b>0,58</b> |
|           | Заробітна плата   |            |    |       |          |   |   | 11            |             |
|           | Вартість матеріальних ресурсів  |            |    |       |          |   |   | 166646        |             |
|           | Вартість експлуатації машин і механізмів в т.ч.:  |            |    |       |          |   |   | -             |             |
|           | Заробітна плата в експлуатації машин і механізмів   |            |    |       |          |   |   | -             |             |
| <b>II</b> | <b>Загальновиробничі витрати в т.ч.</b>   |            |    |       |          |   |   | <b>5</b>      |             |
|           | Витрати труда в загальновиробничих витратах   |            |    |       |          |   |   |               | 0,02        |
|           | Заробітна плата в загальновиробничих витратах   |            |    |       |          |   |   | -             |             |
|           | Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми  |            |    |       |          |   |   | -             |             |
|           | Кошти на оплату єдиного внеску, що нараховані на суму оплати перших п'яти днів тимчасової   |            |    |       |          |   |   | -             |             |
|           | Кошти на оплату єдиного внеску, що нараховані на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів                              |            |    |       |          |   |   | -             |             |

| 1   | 2  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9      | 10 |
|-----|--|---|---|---|---|---|---|--------|----|
|     | Разом вартість будівельних робіт (I + II)  |   |   |   |   |   |   | 166662 |    |
|     | Разом (I + II)   |   |   |   |   |   |   | 166662 |    |
| III | Кошторисний прибуток (П), 2,71 * 0,6   |   |   |   |   |   |   | 2      |    |
| IV  | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ), 1,23 * 0,6 |   |   |   |   |   |   | 1      |    |
|     | Кошти на покриття ризику   |   |   |   |   |   |   | -      |    |
| V   | Кошти на покриття додаткових витрат пов'язаних з інфляційними процесами            |   |   |   |   |   |   | -      |    |
|     | Разом (I + II + III + IV + V)  |   |   |   |   |   |   | 166665 |    |
| VI  | Податок на додану вартість (ПДВ 20%)   |   |   |   |   |   |   | 33333  |    |
|     | Всього по акту   |   |   |   |   |   |   | 199998 |    |

Примітка:

- Вартість ресурсів визначена на основі норм, прийнятих у кошторисах.

- "Заробітна плата", зазначена в складі прямих витрат, є зарплата робітників, не зайнятих обслуговуванням машин. Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 11 грн.,

в тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 11 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: грн.;

- зарплата в складі загальноновиробничих витрат: грн.

\* Будівельні роботи - це будівельні, монтажні, пусконаладжувальні та інші роботи, що виконуються під час нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального та поточного ремонту будівель та споруд.

Умовні позначення:

< п > - Проводиться повернення позиції

М.П. Замовник:

М.П. Підрядник:

Гречич О.С.

(ПІБ)

Молодий Г.О.

(ПІБ)

26 грудня 2016 року

26 грудня 2016 року